
Prováděcí  smlouva č '.2o2o - LLl'

č . smlouvy u objednatele:  045/2020

k Rámcové  dohodě na pořizování  produktů  Microsoft

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku smluvní strany

Název:

se sí dlem:

kontaktní  adresa:

č eská republika Ministerstvo vnitra

Nad Š tolou 936/3, L7o34 Praha 7

Ministerstvo vnitra - generální  ředitelství  Hasič ské ho záchranné ho

sboru Č eské  republiky, Skladovací  opravárenské  zaří zení  Hasič ské ho

záchranné ho sboru Č eské  republiky, Libuš ina ulice 601/105, 779 oo

Olomouc

00007064

cz 00007064

lng. Vlastimil Gothard, ředitelsoz HZs č R pověřen ří zení m

vlastim il.gotha rd @sozol. izscr.cz

č NB, poboč ka Praha 1

8908881/0710

rco:

DlČ :

za něhož jedná:

e-mail:

kontaktní  osoba:

e-mail:

bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

(dále jen,,objednatel")

na straně jedné

a

název: exe, a. s., odš těpný závod

se sí dlem: Budějovická778/3a, L40 00 Praha 4 - Michle

lČ o: 05099994

DlČ : czo5o99994

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l A, vlož ka 77423

za něhož  jedná Vojtěch Stromský, vedoucí  odš těpné ho závodu

e-mail:  vojtech.stromsky@exe.cz

bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a's.

č . ú č tu: 4237365399/0800

(dále jen,,Dodavatel")

na straně druhé

(objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní  strana" a společ ně jako ,,Sm!uvní  strany")



uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí  smlouva") k Rámcové  dohodě na

pořizování  produktů  Microsoft ze dne 7. L2.20L8 (dále jen ,,Rámcová dohoda") dle zákona

č '. L34l20t6 Sb', o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,zzvz") a v souladu s ustanovení m s 1746 odst. Ż zákona ć,' 89/2oI2 Sb., obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Smluvní strany vědomy si svých závazkť l v té to Prováděcí smlouvě obsaž ených a v ú myslu být

touto Prováděcí  smlouvou vázány, se dohodly na následují cí m znění  Prováděcí  smlouvy.

Preambule

A. Dne 7. L2. 2ot8 uzavřela Č eská republika - Ministerstvo vnitra, se sí dlem Nad š tolou

936/3, L7o 34 Praha 7, lČ o 00007064 (dále jen ,,Centrální  zadavatel") s Dodavatelem

Rámcovou dohodu, na základě které  se Dodavatel zavázal dodávat Centrální mu zadavateli

a objednatelů m plnění  vymezené  v Rámcové  dohodě.

Podpisem Rámcové  dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění  té ž

objednateli uvedené mu na t itulní  straně té to Prováděcí  smlouvy, a to za podmí nek

stanovených v té to Prováděcí  smlouvě a v Rámcové  dohodě.

c. S ohledem na skuteč nost, ž e nabí dka Dodavatele byla v rámci zadávání  veřejné  zakázky

vedené ho dle č lánku ll. Rámcové  dohody vyhodnocena jako nejvýhodnějš í  a za ú č elem

sjednání  dohody o rozsahu konkré tní  dodávky pož adované  objednatelem od Dodavatele,

uzaví rají  Smluvní  strany, v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí smlouvu'

D. Smluvní  strany se dohodly, ž e pojmy uvedené  v té to Prováděcí smlouvě velkými pí smeny

mají  stejný význam jako tyté ž  pojmy uvedené  v Rámcové  dohodě, nenĹli dále v té to

Prováděcí  smlouvě stanoveno j inak' Smluvní  strany se dále dohodly, ž e otázky

neupravené  v té to Prováděcí  smlouvě se ří dí  Rámcovou dohodou.

Předmět Prováděcí  smlouvy

t. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, dodat

objednateli plnění  specifikované  v Pří loze č . 1 té to Prováděcí  smlouvy.

2' objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnuté ho plnění , a to v rozsahu

a způ sobem stanoveným dále v té to Prováděcí smlouvě, zejmé na potom v její  Pří loze č . 1-.

3. Smluvní  strany se zavazují  poskytnout si navzájem souč innost nezbytnou k řádné mu

splnění  jejich povinností  dle té to Prováděcí  smlouvy'

t.



4. Smluvní  strany se dohodly, ž e veš kerá plnění  realizovaná na základě té to Prováděcí

smlouvy budou poskytována v souladu s licenč ní mi podmí nkami společ nosti Microsoft,

které  jsou Pří lohou č . 2 té to Prováděcí  smlouvy. Smluvní  strany se dohodly, ž e jakákoli

změna licenč ní ch podmí nek je mož ná pouze s předchozí m pí semným souhlasem

Objednatele.

I t.

Cena za plnění

1. Smluvní strany se dohodly, ž e cena za poskytnutí  plnění  Dqdavatelem dle té to Prováděcí

smlouvy č iní 7,23o,4o,- EUR (slovy: sedm t isí c dvě stě třicet eur č tyřicet centů ) bez DPH,

t j.8.748,78,- EUR (slovy: osm t isí c sedm set č tyřicet osm eur sedmdesát osm centů )

vč etně DPH.

2. Podrobné  vymezení  celkové  ceny za poskytnutí  plnění  dle předchozí ho odstavce tohoto

č lánku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Pří loze č ' L té to Prováděcí  smlouvy.

3. ostatní  podmí nky vztahují cí  se k platbě ceny za plnění  poskytnuté  Dodavatelem dle té to

Prováděcí smlouvy, jakož  i lhů ta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové  smlouvě.

4. Fakturace po splnění  pož adovaných podmí nek se uskuteč ní  na adresu:

MV-GŘ Hzs Č R, Skladovací  a opravárenské  zaŕ í zení  HZs Č R, Libuš ina 6oL/ Io5,

77g oo olomouc, na faktuře iako odběratel bude uvedeno: Č R - Ministerstvo vnitra,

Nad š tolou 936/3, I7o 34 Praha 7, zastoupené  _ kontaktní  adresa: MV - GŘ Hzs Č R, soz

HZs Č R, Libuš ina 6oLho5,779 oo olomouc (musí  být uvedeno celé  vč etně kontaktní

adresy)

ilt.

Doba a mí sto plnění

t. Smluvní  strany se dohodly, ž e Dodavatel je povinen dodat plnění  dle té to Prováděcí

smlouvy objednateli nejpozději do 14 pracovní ch dní  od nabytí  ú č innosti té to Prováděcí

smlouvy.

2. Mí stem dodání  plnění  Dodavatele dle té to Prováděcí  smlouvy je sí dlo objednatele

uvedené  na t itulní  straně té to Prováděcí  smlouvy.



Doba trvání  a ukonč ení  Prováděcí  smlouvy

L. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami

a ú č innosti dnem její ho zveřejnění v registru srnluv v souladu se zákonem č ' 34o/zot5 sb.,

o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . _

2. Doba pro poskytnutí  plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy č iní  14 pracovní ch dní  od nabytí

ú č innosti té to Prováděcí  smlouvy

3. Tato Prováděcí  smlouva mů ž e být ukonč ena následují cí mi způ soby:

a) uplynutí m doby její  ú č innosti;

b) pí semnou dohodou Smluvní ch stran;

c) výpovědí  ze strany objednatele dle odst. 4 nebo 5 tohoto č lánku Prováděcí smlouvy;

d) odstoupení m objednatele od té to Prováděcí  smlouvy dle odst. 6 tohoto č lánku

Prováděcí  smlouvy;

e) odstoupení m Dodavatele od té to Prováděcí  smlouvy dle odst. 7 tohoto č lánku

Prováděcí  smlouvy.

4' objednatel je oprávněn tuto Prováděcí  smlouvu vypovědět z dů vodu takové  změny

okolností  stojí cí vně volní  mož nosti objednatele, jež  č iní  existenci té to Prováděcí  smlouvy

nesluč itelnou s nastalými okolnostmi nebo z dů vodu poruš ení  povinností  dle té to

Prováděcí  smlouvy, a to prostřednictví m pí semné  výpovědi doruč ené  Dodavateli

na adresu uvedenou na t itulní  straně té to Prováděcí  smlouvy nebo později pí semně

oznámenou Dodavatelem. Výpovědní  lhů ta č iní  tři (3) měsí ce a zač í ná běž et první m dnem

kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi Dodavateli'

5. objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět rovněž  v pří padě definované m

v ustanovení  č lánku V' odst' 4 Rámcové  dohody.

6. objednatel mů ž e od té to Prováděcí  smlouvy okamž itě odstoupit, pokud:

f) je Dodavatel v prodlení  s poskytnutí m jaké koliv plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy

po dobu delš í  než  patnáct (15) dnů ; nebo

g) Dodavatel bude dé le než  patnáct (15) dnů  v prodlení s odstranění m vad plnění  dle

té to Prováděcí  smlouvy; nebo

h) kvalita č ijakost plnění dodané ho dle té to Prováděcí smlouvy opakovaně, t j ' nejmé ně

3 krát, vykáž e niž š í  než  smluvenou kvalitu č ijakost;  nebo



i) Dodavatel poruš í svou povinnost dle té to Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani

v dodateč né  lhů tě stanovenou mu objednatelem, která nesmí  být kratš í  deseti (L0)

dnů ; nebo

j) je Dodavatel v likvidaci nebo vů č i jeho majetku probí há insolvenč ní  ří zení , v němž

bylo vydáno pravomocné  rozhodnutí , jí mž .se osvědč uje ú padek nebo hrozí cí ú padek

Dodavatele, nebo insolvenč ní  návrh byl zamí tnut proto, ž e majetek nepostač uje k

ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení , nebo byl konkurs zruš en proto, ž e majetek byl

zcela nepostač ují cí  nebo byla zavedena nucená správa podle zvláš tní ch právní ch

předpisů ; nebo

k) Dodavatel přestane být drž iteIem oprávnění  společ nosti Microsoft v rozsahu

uvedené m ustanovení  č lánku Vl. odst. 1 pí sm' c) Rámcové  dohody; nebo

l) Dodavatel není  schopen poskytovat jaké koli plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy, a to

ode dne, kdy Dodavatel pí semně prohlásí , ž e není  schopen jaké koliv plnění

poskytovat;  nebo

m) objednatel zjistí , ž e Dodavatel nabí zel, dával, přijí mal nebo zprostředkovával

jaké koliv hodnoty s cí lem ovlivnit chování  nebo jednání  kohokoliv, ať  j iž  státní ho

ú řední ka nebo někoho j iné ho, pří mo nebo nepří mo, při zadávání  veřejné  zakázky, na

jehož  základě byla uzavřena tato Prováděcí  smlouva, nebo při provádění  té to

Prováděcí  smlouvy nebo zkresIoval skuteč nosti za ú č elem ovlivnění  zadávání veřejné

zakázky, na jehož  základě byla uzavřena tato Prováděcí  smlouva, nebo při provádění

té to Prováděcí  smlouvy ke š kodě objednatele, vč etně už ití  podvodných praktik k

potlač ení  a sní ž ení  výhod volné  a otevřené  soutěž e.

7. Dodavatel mů ž e odstoupit od té to Prováděcí  smlouvy okamž itě v pří padě prodlení

objednatele s ú hradou ceny plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy nebo její  č ásti po dobu delš í

než  třicet (30) dnů .

8. odstoupení m od Prováděcí  smlouvy nejsou dotč ena ustanovení  týkají cí  se smluvní ch

pokut, ochrany informací , náhrady š kody a ustanovení  týkají cí ch se takových práv

a povinností , z jejichž  povahy vyplývá, ž e trvají  i po odstoupení .

9. Jakýkoliv ú kon vedoucí , k ukonč ení  té to Prováděcí  smlouvy musí  být uč iněn v pí semné

formě a je ú č inný okamž ikem jeho doruč ení  Dodavateli' Zákonné  dů vody pro ukonč ení

té to Prováděcí  smlouvy nejsou shora uvedeným dotč eny.

10. Výpověd'a odstoupení  od té to Prováděcí  smlouvy ze strany objednatele nesmí  být spojeno

s ulož ení m jaké koliv sankce k tí ž i objednatele nebo Centrální ho zadavatele.



ostatní  ujednání

L Veš kerá ujednání  té to Prováděcí  smlouvy navazují  na Rámcovou dohodu a Rámcovou

dohodou se ří dí , t j ' práva, povinnosti č i skuteč nosti neupravené  v té to Prováděcí smlouvě

se ří dí  ustanovení mi Rámcové  dohody.

2. V pří padě, ž e ujednání  obsaž ené  v té to Prováděcí  smlouvě se bude odchylovat

od ustanovení  obsaž ené ho v Rámcové  dohodě, má ujednání  obsaž ené  v té to Prováděcí

smlouvě přednost před ustanovení m obsaž eným v Rápcové  dohodě, ovš em pouze

ohledně plnění  sjednané ho v té to Prováděcí  smlouvě. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použ ijí  ustanovení  Rámcové  dohody.

3. Jestliž e se ukáž e jaké koliv ustanovení  té to Prováděcí  smlouvy jako neplatné ,

nevymahatelné  nebo neú č inné , nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neú č innost ostatní ch ustanovení  té to Prováděcí  smlouvy. Smluvní  strany se zavazují

nahradit do 30 pracovní ch dnů  od doruč ení  výzvy jedné  Smluvní  strany druhé  Smluvní

straně neplatné , neú č inné  nebo nevymahatelné  ustanovení  ustanovení m platným,

ú č inným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodní m a právní m smyslem,

pří padně uzavří t smlouvu novou'

4. Tato Prováděcí  smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu objednatelem

a Dodavatelem a ú č innosti dnem její ho zveřejnění v souladu se zákonem č ,' 34o/2oL5 sb.,

o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějš í ch předpisů , v registru smluv.

5. Nedí lnou souč ástí  té to Prováděcí  smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

a) Pří loha č . 1_ Podrobné  vymezení plnění  Dodavatele a Vymezení ceny za plnění ;

b) Pří loha č ,' 2 _ Licenč ní  podmí nky společ nosti Microsoft.

6. Na dů kaz toho, ž e Smluvní  strany s obsahem té to Prováděcí  smlouvy souhlasí , rozumí  j í

a zavazují  se k její mu plnění , připojují  své  podpisy a prohlaš ují , ž e tato Prováděcí  smlouva

byla uzavřena podle jejich svobodné  a váž né  vů le prosté  tí sně.

DodavatelObjednate!

V Praze dne dle data el. podpisu

Vojtěch Digitálně podepsal

Vojtěch Stromský
Datum: 2020.08.28

09:52:10 + 02'00'Stromský

Vojtěch Stromský

Vedoucí  odš těpné ho závodu, exe a.s.

V olomouci dne elektronické ho podpisu

l ng. Vlasti' i l l"3] lÍ ''J'Ť 'ľ ľ ; ffi: ,,

Gothard ?đ lţ ;1ŕ !'33'''

lng. VlastimilGothard

ředitel soz HZs Č R olomouc



Pří loha č . 1- Podrobné  vymezení  plnění  Dodavatele a vymezení  ceny za plnění

Select Plus:

Select Plus 3 Yea(s) D 8 90ą80 7 23o,tCorporate9EA-00267 WinSvrDCCore SNGL LicsAPk ĺ Vĺ VL 2Lic coreLic

72Ţ,Ę



Pří loha č '.2 - Licenč ní  podmí nky spoIeč nosti Microsoft

Â

H

SP.zip


